АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 НОЯ 2014_______ № ,Р / С £
г. Верхняя Салда

О внесении дополнения в перечень образовательных организаций, на
прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции в Верхнесалдинском городском округе,
утверж денный постановлением администрации Верхнесалдинского

городского округа от 27 мая 2013 года №  1441 «Об утверждении перечней
организаций и объектов, на прилегающих территориях которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции в
Верхнесалдинском городском округе»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона
от 22 ноября 1995 года № 171 -ФЗ «О государственном регулировании
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей
продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,
с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об
определении органами государственной власти субъектов Российской
Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников
повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции, а также определении органами местного
самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции», руководствуясь решением Думы городского округа от
30 января 2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 11сречень образовательных организаций, на прилегающих территориях
которых не допускается розничная . продажа алкогольной продукции в
Верхнесалдинском городском округе, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 27 мая 2013 года
№ 1441 «Об утверждении перечней организаций и объектов, на прилегающих
территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции в Верхнесалдинском городском округе» дополнить строкой 49
следующего содержания:

1
г*

4е). М 1»( )У Д( )Д <«jl,t* 1ч*ко юнипнч Mtii iu'ii 11>i> I I I U ‘|t4HHS| ( 'h i i j ih ,  \ i(

V4 i niioiiii, I корн

Komponi. ui itbii u>ni i fimeM 11 ;ic ш я ш е т  i i o c i  пиоилсимя ос* i п и л я т
eooon.

I l,o. глины пдмитн* i p;
I ородско! О oKpyi ,1

~\

l it. Гурмпт